66054 Vasto (CH) 

a mezzo posta elettronica cupaiolo@vastarredo.it 

OGGETTO: Ordine arredi. 

Con la presente lettera si conferisce l’ordine di acquisto per gli arredi come da vostro preventivo 
2023-VAS-0001855 del 09.05.2023 per l’importo di € 42.077,10 (quarantaduemilasettantasette/10) + I.V.A. 
22% per il totale di € 51.334,06 (cinquantaunomilatrecentotrentaquattro/06). 

Il pagamento avverrà con bonifico bancario entro 30 giorni dall’accettazione da parte di questo 
Istituto della fattura elettronica emessa – dopo l’esito favorevole del collaudo degli arredi forniti e 
compatibilmente con le erogazione dei finanziamenti specifici da parte del ministero - con scissione dell’IVA